
JT HEPATO Pharma - ЈТ ХЕПАТО Фарма 
Додаток во исхраната за кучиња и мачки. 
 
СОСТАВ 
Секоја таблета содржи: 
Магарешки трн (Силибин и Изосилибин ........50%, 
Силикристин 25%, Силидианин 25% ) ............. 200 мг 
Болдо..................................................................................50 мг 
Глуварче ..........................................................................100 мг 
Артичока (Cynara c.scolymus) ..............................100 мг 
Ортосифон......................................................................50 мг 
Л - метионин .................................................................125 мг 
Холин.................................................................................100 мг 
Инозитол.........................................................................100 мг 
Спирулина (Phenylalanine /C-Phycocyanin) ...250 мг 
 
Секој мл содржи: 
Магарешки трн (Силибин и Изосилибин ..........50%, 
Силикристин 25%, Силидианин 25% ) ..................100 мг 
Болдо......................................................................................25 мг 
Глуварче ..............................................................................50 мг 
Артичока (Cynara c.scolymus) .................................50 мг 
Ортосифон..........................................................................25 мг 
Л - метионин .....................................................................50 мг 
Холин ....................................................................................50 мг 
Инозитол.............................................................................50 мг 
Спирулина (Phenylalanine /C-Phycocyanin) ..... 125 мг 
 
ИНДИКАЦИИ 
Природни растителни екстракти и морски алги, со Л-метионин, холин и инозитол за 
подобра абсорпција. 
Начинот на кој дејствува ја стимулира секрецијата на жолчка, има антиоксидативно 
дејство, го спречува ослободувањето на слободни радикали, врши детоксификација на 
црниот дроб, интестиналниот и бубрежниот екстрацелуларен матрикс. 
 
КАРАКТЕРИСТИКИ 
Л-Метионин 
Есенцијална аминокиселина вклучена во синтезата на цистеин, карнитин, таурин, 
лецитин и фосфолипиди. 
Благодарение на сулфурот го детоксифицира организмот од тешките метали, има 
антиоксидативен ефект преку инактивирање на слободните радикали. Инозитолот и 
холинот имаат липотропичен ефект спречувајќи акумулација на масти во 
црниот дроб. 
Cynara 
Cynara cardunculus (магарешки трн) и Cynara cardunculus scolymus (артичока) содржат 
цинарин кој има липотропично, холеретичко и диуретичко дејство. 
Екстрактот од семињата на Cynara cardunculus содржи 80% силимарин, половина 
силибин и изосилибин, 25% силихристин и 25% силидианин. 
Болдо 



Содржи повеќе од 20 алкалоиди, главно болдин, кој има холеретичко и холагогично 
дејство. Исто така содржи катехини со хепатопротективна, хепатотонична, стомачна 
заштита, делува во превенцијата на халитоза и има диуретички особености. 
Ортосифон 
Многу богат со флавоноиди со холеретичко дејство, антиоксидативно, диуретичко 
дејство како и дренирачки особености. Исто така има и антиинфламаторно дејство и го 
намалува формирањето на жолчни камчиња. 
Глуварче 
Хепато-ренален прочистувач кој делува како холеретик, ги елиминира камчињата од 
жолчката и бубрезите и делува детоксикациски преку диурезата. 
Спирулина 
Зелено-сина алга, која содржи ц-фикоцианини, го инхибира Иносот, кокс 2, нитратите, 
PGE простагландините и α-TNF тумор факторот. 
 
ДОЗИРАЊЕ И АДМИНИСТРАЦИЈА 
Таблети 
Кучиња: 1 таблета на 10 кг телесна тежина два пати дневно, во зависност 
од ветеринарните индикации. 
Мачки: под 5 кг телесна тежина ½ таблета на секои 12 часа. 
Течност 
Кучиња и мачки: 1 мл на 5 кг телесна тежина 
1 мл = 16 капки 
Животното мора да има постојан пристап до вода. 
 
ПАКУВАЊЕ 
Блистер пакување со 60 и 300 таблети. 
Кутија со шишенце од 55 мл, содржи и шприц. 
 
ПРОИЗВОДИТЕЛ: JTPHARMA, S.L, 28660 Boadilla del Monte, Madrid- info@jtpharma.es 
ДИСТРИБУТЕР ЗА РСМ: ВИТА ВЕТ Скопје, Ул. Тајмишка 32. Тел. 070/270-963 
vita-vet@vita-vet.mk 
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